
بين الرابطات                                                           

  U16                                           الجولة الحادية عشر                 الترتيب

-+/ نقاط    الرقم الفريق            لعب  فاز تعدل خاسر له  عليه  
31 29 +  AEE 1er   امل العلمة             12 10 01 01 39 10 

29 16 +  JSMS 2eme  شباب سكيكدة          13 09 02 02 28 12 

24 06 + شباب الملية             13 06 06 01 22 16  CRBEM 3eme 

24 05 +  JSMA 4eme شباب منزل الابطال     13 07 03 03 21 16 

23 10 + جمعية شيخ العيفة        13 07 02 04 21 11   ACL 5eme 

19 01- +  MCEE 6eme  مولودية العلمة         13 05 04 04 12 13 

17 04 +  CRVM 7eme  شباب فيلاج موسى     13 04 05 04 15 11 

14 00-  CRBAF 8eme  شباب عين الفكرون    12 04 02 06 16 16 

11 05-  USMS 9eme  الاتحاد سطيف          13 02 05 06 09 14 

11 08-  USFC 10eme  الاتحادالفبور            13 02 05 06 09 17 

07 14-  JBAK 11eme  شباب عين الكرشة     13 02 01 10 09 23 

07 22-  RCB 12eme  راءد بوقاعة            13 02 01 10 06 28 

                U18  

-+/ نقاط    الرقم الفريق            لعب  فاز تعدل خاسر له   عليه  
28 19 +  JSMS 1er   شباب سكيكدة      13 08 04 01 30 11 

25 10 +  MCEE 2eme  مولودية العلمة       13 07 04 02 23 13 

23 10 +  CRVM 3eme  شباب فيلاج موسى   13 07 02 04 27 17 

20 06 +  JSMA      4eme شباب منزل الابطال     13 06 02 05 25 19 

 JBAK 5eme شباب عين كرشة       13 05 04 04 16 16 00  19

18 07 +  USMS      6eme  الاتحاد سطيف        13 04 06 03 22 15 

18 01 + الاتحاد الفبور           13 04 06 03 10 09  USFC 7eme 

13 01- شباب عين الفكرون      12 03 04 05 11 12  CRBAF 8eme 

13 13- راءد بوقاعة             13 03 04 06 08 21   RCB 9eme 

12 05- شباب الميلية            13 02 06 05 13 18   CRBEM 10eme 

11 04-  AEE 11eme  امل العلمة               12 02 05 05 15 19 

06 25-  ACL 12eme    امل شيخ العيفة       13 01 03 09 11 36 

                                                                                                                     U20 

-+/ نقاط     ترتيب  الفريق              لعب   فاز  تعادل  خاسر  له    عليه   

29 03-  JSMS 1er شباب سكيكدة 13 09 02 02 11 14 

25 10 +  MCEE 2eme مولودية العلمة 13 07 04 02 20 10 

24 11 +  ACL 3eme امل شيخ العيفة  13 06 06 01 19 08 

21 02 +  USMS 4eme الاتحاد سطيف 13 06 03 04 17 15 

19 02 +  USFC 5eme  الاتحاد الفبور 13 05 04 04 13 11 

18 04 +  CRVM 6eme  شباب فلاج موسى 13 04 06 03 13 09 

16 04-  CRBAF 7eme شباب عين الفكرون 13 05 01 07 16 20 

15 03-  JBAK 8eme شباب عين كرشة 13 04 03 06 15 18 

14 06-  RCB 9eme  راءد بوقاعة 13 04 02 07 15 21 

13 07-  JSMA 10eme شباب منزل الابطال 13 03 04 06 13 20 

11 06-  AEE 11eme  امل العلمة  13 03 02 08 17 23 

09 12-  CRBEM 12eme  شباب الميلية 13 02 03 08 07 19 



 


